Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №11 имени Ю. В. Андропова»

Приказ

от 31.08.2023г             № 546

Об утверждении перечня программ, реализуемых на базе Центра

«Точка роста»

В соответствии с Методическими рекомендациями по созданию и

функционированию в общеобразовательных  организациях,

расположенных в сельской местности и малых городах, Центра

образования цифрового  и гуманитарного профилей с целью

совершенствования  условий для повышения качества образования,

расширения возможностей обучающихся  в освоении учебных

предметов, программ  дополнительного образования.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень рабочих программ по учебным предметам,
реализуемых на базе центра «Точка роста» (Приложение 1).

2. Утверди ть перечень дополнительных общеобразовательных

программ,

реализуемых с использованием средств обучения и воспитания центра

«Точка      роста» (Приложение 2).

Директор школы:     Т. Н. Токарева

Приложение 1
к Приказу № 546     от 31.08.2023

Перечень рабочих программ по учебным предметам, реализуемых на

базе Центра «Точка роста»:

1. Рабочая программа по технологии 5-9 классов.

2. Рабочая программа предмета «Основы безопасности жизнедеятельности» для
обучающихся 6-11 классов.

3. Рабочая программа предмета «Информатика» для обучающихся 7-11
классов.

Приложение 2

к Приказу №546      от 31.08.2023

Перечень дополнительных общеобразовательных программ, реализуемых с

использованием средств обучения и воспитания Центра «Точка роста»:

1.Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа

«Шахматы»

2.Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа «Я-

исследователь»

3.Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа «Фото

и видео студия»

4.Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа  «Scratch

программирование»

5.Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа «Спасатель»

6.Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа

«Виртуальная реальность»

7.Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа
«Геоинформационные технологии»  («Геоквантум)

8.Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа «Я лидер»

9.Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа

«Промышленный дизайн»

10.Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа  «3Д

моделирование»

	ПРИКАЗЫВАЮ: